



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC**

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Munitions Division (BK) / Division des munitions (BK)

11 Laurier St./11, rue Laurier

8C2, Place du Portage, Phase III

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Title - Sujet Material Mutilation Capability	
Solicitation No. - N° de l'invitation W8476-185739/A	Amendment No. - N° modif. 003
Client Reference No. - N° de référence du client 6000410977	Date 2018-05-04
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$BK-383-26742	
File No. - N° de dossier 383bk.W8476-185739	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-05-25	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Langdon (bk div), Darren	Buyer Id - Id de l'acheteur 383bk
Telephone No. - N° de téléphone (819) 939-0951 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

The purpose of Amendment 003 is to answer questions received.

1. Questions and Answers

No.	Question	Answer
28.	<p>In Amendment 1, Answer 19 there is a new requirement as follows:</p> <p>For general materials under Section 3.2.2, the throughput specification of 5 metric tonnes per hour is to be measured using a 2" particle size.</p> <p>Does the above become a new "Mandatory Requirement" under Section 2 of the Bid Evaluation?</p>	<p>This is not a new mandatory requirement.</p> <p>To clarify Answer 19 to Amendment 1, to the original RFP:</p> <p>a. Plastics:</p> <p>The size reduction requirement for plastics will remain as stated in Section 2 of the bid evaluation and in the original RFP in Section 3.2.3. Plastics, Para 3.2.3.1.d, "Reduce plastics to fragments no larger than 3/8ths of an inch in any dimension."</p> <p>b. General Material:</p> <p>The size reduction requirement set for General Materials as part of Answer 19 to Amendment 1 will be removed. This will not be a new requirement. The system just needs to be able to process General Materials at a rate of 5MT/hr as set out in the original RFP requirement, Section 3.3. Processing Quantities.</p> <p>For plastics, the throughput specification of 5 metric tonnes per hour is to be measured using a 3/8" particle size.</p> <p>For General Materials, no specific throughput size specification is specified, but the processing throughput specification from Section 3.3. Processing Quantities still apply. However, bidders must specify the output size their unit can achieve for General Materials to meet this throughput.</p>

***** All other Terms and Conditions remain the same*****